Rua Alfredo Marques Dourado, S/N°, Centro Ibititá, Bahia.

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL ‐ CMAS ‐ IBITITA BAHIA

RESOLUÇÃO N° 005, DE 12 DE JUNHO DE 2025

Dispõe  sobre  a  deliberação  do  Termo  de  Aceite  e
compromisso  do  alimenta  suas  Bahia  no  âmbito  do
Programa Acelera  suas Bahia, para o provimento do
benefício eventual.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBITITÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições, conferidas pela LOAS – Lei Orgânica da Assistência Social;

RESOLVE:

Art.1°  ‐ Aprovar  o  Termo de Aceite  e  compromisso  do  alimenta  suas  Bahia  no  âmbito  do

Programa Acelera suas Bahia, para o provimento do benefício eventual.

Art.2° ‐ Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ibititá/BA, 12 de junho de 2025.

GEOVANE GOMES DE OLIVEIRA
Presidente do CMAS

		2025-06-25T11:56:49-0300